В н у т р и г о р о д с к о е   М у н и ц и п а л ь н о е   о б р а з о в а н и е                                          С а н к т-П е т е р б у р г а   м у н и ц и п а л ь н ы й   о к р у г № 78
[image: image1.png]Q}Z‘“AALH& "

) N9&78
=y [0 T 12
MYHUUMUNANbHBINCOBET

	                                                   Р Е Ш Е Н И Е

от 13 марта 2019 года

                        № 8
О награждении Почетной грамотой
Муниципального Совета Внутригородского

Муниципального образования Санкт-Петербурга

муниципальный округ № 78
В соответствии с пунктами 2.3. и 3 Положения о Почетной грамоте Муниципального Совета Муниципального образования муниципальный округ № 78, утвержденного решением Муниципального Совета Муниципального образования муниципальный округ № 78 от 30 июня 2015 года № 21, а также ходатайства Главного врача Санкт-Петербургского государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Городская поликлиника № 37»,

            Муниципальный Совет Внутригородского Муниципального образования        Санкт-Петербурга муниципальный округ № 78

РЕШИЛ:
1. Наградить Почетной грамотой Муниципального Совета Внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ № 78 за добросовестную, безупречную работу, достижение высоких результатов по сохранению и укреплению здоровья жителей Центрального района Санкт-Петербурга в 2018 году:

- Васильеву Веронику Леонидовне, медицинскую сестру участковую врача терапевта участкового Санкт-Петербургского государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Городская поликлиника № 37»;

- Поух Екатерину Леонидовну, врача-терапевта участкового                Санкт-Петербургского государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Городская поликлиника № 37»

- Тимофееву Наталью Александровну, медицинскую сестру по физиотерапии детского поликлинического отделения № 12 Санкт-Петербургского государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Городская поликлиника      № 37»;

- Чумакову Анастасию Леонидовну, врача-рентгенолога детского поликлинического отделения № 12 Санкт-Петербургского государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Городская поликлиника      № 37»;

2. Наградить Почетной грамотой Муниципального Совета Внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ № 78 за многолетний, добросовестный труд на благо жителей МО МО № 78 Центрального района Санкт-Петербурга в сфере жилищно-коммунального хозяйства:

- Бронзова Андрея Валентиновича, слесаря-сантехника ООО «Евро Сити» Центрального района, подразделения № 1.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4.Разместить текст настоящего решения на сайте Муниципального образования муниципальный округ № 78 в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.momo78.ru и опубликовать в информационном бюллетене «Ваш Муниципальный».
5. Контроль за выполнением решения возложить на Главу Муниципального образования, исполняющего полномочия Председателя Муниципального Совета В.Н.Штраух.
Глава Муниципального образования,

исполняющий полномочия

Председателя Муниципального Совета                                                          В.Н.Штраух